MOHMTOPHHT yI0BJIETBOPEHHOCTH POAUTEISAMHU KA4e€CTBOM J0IIKOJbHOIO
oOpa3zoBanusi

C uenpro BBIABICHHS YAOBJIETBOPEHHOCTH POAMUTENIEH KAU€CTBOM JOIIKOJIBbHOTO
00pa30BaHUs B YUPEKIECHUU ITPOBOJUTCS aHKETUPOBAHUE POJUTENEH, pe3yIbTaThl
KOTOPOI'O YUYUTHIBAKOTCS MPH NPOBEACHUN « MOHUTOPUHTA Ka4yeCTBa 00Pa30BAHMS.

Pe3yJILTaTbI AHKETUPOBaAHUA pomee.]Ieﬁ

B anketupoBanuu 2022 — 2023 y4eOHbII ro1 IPUHSIIN yyacTHe 46 poauTenei
BOCITUTAaHHUKOB YUPEKJEHUS, B PE3YJIbTATE KOTOPOrO OBUIH BBISBIICHBI CIEIYIOLINE
pE3yJIbTaThI:

AHKETA
«YnoBiaerBopeHHOCTh padoroit MKJIOY nerckuii caa AJIeHyHIKa

Ne [ Bompocsi «da» | «ne Bcerna» | «Her»

1. | C ynoBonbcTBHEM U Bamn pe6éHok 27 19 0
MoCeniaeT ACTCKUM caj’?

2. | YnoBneTBOpeHsI U Bl KauecTBOM 30 15 1

OpraHW3alliy BOCITUTATEIHHO-
o0pa3oBaTensLHOTO Tpollecca B Ballle
rpytre?

o Opranuzanneit nUTaHus

o HenocpencTBenHo 00pa3oBaTenbHON
JEATEIIbHOCTBIO C JETbMH (3aHSATHS)

o IIpoBenenuem nporynox

3. | PerynsapHo nu Bac uHQOPMHUPYIOT O TOM, 38 7 1
Kak Balll peOEHOK KUBET B JETCKOM caay?

4. | CBoeBpeMeHHA U JOCTaTOYHA JIU JJIsl Bac 29 15 2
HarjsaHas “HpOpMaIus O )KU3HU JIeTel B
JOVY?

5. | Umeere 11 BBl BO3MOKHOCTB NOJIYYHUTh 38 6 2

PEKOMEHIAITNH TI0 BOIIPOCAM Pa3BUTHS U
BOCIIMTAHUS Baliero peoéuka?

6. | MoxHO /11 cKa3aThb, YTO COTPYAHUKU 40 5 1
JIETCKOT'0 CajJla BHUMATEIbHO OTHOCSITCS K
Bamemy peGénky?

7. | YIOBIETBOPSET JIM BaC YPOBEHb U 36 7 3
coJiep)KaHue 00pa3oBaTeIbHON PabOTHI C
netbmu B JIOY?

8. | Uror. 73,9% |23% 3,1%




BriBoa: CormacHo mpoBeICHHOMY MOHUTOPUHTY OOJBIITNI MPOIEHT POIUTENCH
yIOBIIETBOPEHBI KauecTBOM oOpazoBanus B JIOY.

MOHUTOPUHT

B [a
M He Bcerga

W Het




